



Pressmeddelande
2014-02-07

Feelgood levererar hälsokompetens till Cramo

Feelgood har tecknat ett avtal avseende företagshälsovård med Cramo AB, Cramo Instant AB och Cramo Services AB.

Feelgood Företagshälsovård är en oberoende expertresurs inom områdena arbetsmiljö och rehabilitering. Feelgood ska särskilt arbeta för att förebygga och undanröja hälsorisker på arbetsplatser samt bidra med kompetens att identifiera och beskriva sambanden mellan arbetsmiljö, organisation, produktivitet och hälsa.

Cramo är en paneuropeisk uthyrningskoncern. Moderbolaget i koncernen, Cramo Oyj, är börsnoterat i Helsingfors. Cramo hyr ut maskiner, utrustning och flyttbara lokaler till byggindustrin, liksom till övrigt näringsliv och den offentliga sektorn genom totalt cirka 400 depåer i Skandinavien, Finland, de baltiska staterna, Kaliningrad, Polen, Tjeckien och Slovakien samt genom det helägda dotterbolaget Theisen Baumaschinen även i Tyskland, Österrike och Ungern.

Det nya avtalet innebär ett samarbete där Feelgood levererar en rikstäckande kundanpassad helhetslösning. Avtalet omfattar ca 850 medarbetare inom Cramokoncernen i Sverige.

Stockholm 2014-02-07
Feelgood Svenska AB (publ)

För mer information, kontakta:

Lisa Martin-Löf
Kundansvarig, Feelgood
Tel: 070-424 76 55
E-post: lisa.martin-lof@feelgood.se

Joachim Morath
VD, Feelgood
Telefon: 08-545 810 00
E-post: joachim.morath@feelgood.se

Om Feelgood:

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning, sjukgymnastik och primärvård. Vi erbjuder innovativa hälsojänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering, genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa i företag och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 500 medarbetare och levererar hälsojänster på 150 enheter över hela landet, av dessa är sextioalet egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Nordic, Small Cap. www.feelgood.se.